
POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Grębów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grębów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Grębów, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grębów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCE5B96-63B2-4674-AE02-D62742296EC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Grębów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Grębów 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Prof. 

Stanisława Bąka w Grębowie, ul. Rynek 9, 

39-410 Grębów 

2 

Sołectwo Grębów-Zapolednik, 

Grębów ul.: Akacjowa, Cicha, 

Dolańskich od 72 parzyste i od 109 

nieparzyste, Dworska, Kościelna, 

Lipowa, Łęgowa, Nowa, Pałacowa, 

Parkowa, Podleśna, Sosnowa, 

Tartaczna, Grębów 710. 

Szkoła Filialna w Zapoledniku, ul. 

Dolańskich 170, 39-410 Grębów 

3 Sołectwo: Jamnica 
Szkoła Filialna w Jamnicy, Jamnica 135, 39-

410 Grębów 

4 
Sołectwa: Zabrnie i Poręby 

Furmańskie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Zabrniu, Zabrnie 582, 39-410 Grębów 

5 Sołectwo: Stale 
Zespół Szkół w Stalach, Stale ul. 

Tarnobrzeska 5, 39-400 Tarnobrzeg 

6 Sołectwo: Żupawa 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Żupawie, Żupawa 41, 39-400 Tarnobrzeg 

7 Sołectwo: Krawce 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Krawcach, Krawce 167, 39-

410 Grębów 

8 Sołectwo: Wydrza 
Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 

Wydrzy, Wydrza 383, 39-410 Grębów 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCE5B96-63B2-4674-AE02-D62742296EC1. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Grębów na stałe obwody głosowania

		2023-04-26T16:34:20+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




